BbypaakoB AHppeun Butanbesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
otyeTa 06 [OroBop Ha nNpoeBepeHune
oueHKe OUEHKH

000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN

20
LLeHTp

21 000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LLeHTp

23 000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LLeHTp

25 000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LLeHTp

29 000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LLeHTp

30 000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LeHTp

31 000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LeHTp

33 000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LeHTp

35 00O 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LLeHTp

36 000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp

38 000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LLeHTp

40 000 3kcnepTHO-OLEHOYHbIN
LeHTp
000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN

41 LLeHTp

42 000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN
LLeHTp

43 000 3kcnepTHO-OLEeHOYHbIN

LUeHTp

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.07.2025

09.07.2025

20.07.2025

27.07.2025

23.08.2025

31.08.2025

03.09.2025

15.09.2025

31.07.2025

05.08.2025

09.08.2025

15.08.2025

11.09.2025

15.09.2025

28.09.2025

CBepeHun

Bypaakos AHapel Butanbesuny

009072
25.07.2014
Bup HanpaBneHue
O61bEeKT oueHKMn onpepenaemMon OLLeHOYHOM
CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU
ABTOMOBUNb PbIHO4YHasA Ouerka aBXMMOrO
MMyLecTBa
OueHka
KeapTupa PbiHOYHaA N
HEeOBMXUMOCTH
KeapTupa PbIHOYHas Ouetika
HeABMXMMOCTU
HK
KeapTupa PbiHOYHaA Ouenka
HEeOBMXUMOCTH
ABTOMOGUb PbIHOYHas Ouerka ABXMMOrO
vMyLecTBa
HKa ABUXUMOT
ABTOMObBUNB PbIHO4YHasA Ouerka A oro
MMyLecTsa
3emMenbHbIN
4acCToOK C PbIHOYHas Ouenra
M HEeOBMXXUMOCTH
ynyyLweHnamm
ABTOMOGUb PbIHOYHasA Ouerka ABMXMMOro
MMyLecTBa
HK
KBapTupa PbiHOYHas Ouerka
HEeOBMXUMOCTH
KBapTupa PblHOYHas Ouenka
HeABMKXMMOCTU
HK
KBapTupa PbiHOYHasa Ouerika
HeABMXXUMOCTH
KBapTupa PblHOYHas Ouenka
HeABMKMMOCTU
OueHka
KBapTupa PbiHOYHasa u
HeABMKMMOCTU
KBapTupa PblHOYHasa Oueika
HEeABMXXUMOCTH
OueHka
KeapTupa PbiHOYHaA N
HEeOBMXUMOCTH



	Бурдаков Андрей Витальевич

