## Бурдаков Андрей Витальевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.								
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения					
			Бурдаков Андрей Витальевич 009072					
							25.07.2014	
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
20	ООО Экспертно- Оценочный центр	12.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества			
21	ООО Экспертно- Оценочный центр	09.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости			
23	ООО Экспертно- Оценочный центр	20.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости			
25	ООО Экспертно- Оценочный центр	27.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости			
29	ООО Экспертно- Оценочный центр	23.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества			
30	ООО Экспертно- Оценочный центр	31.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества			
31	ООО Экспертно- Оценочный центр	03.09.2025	Земельный участок с улучшениями	Рыночная	Оценка недвижимости			
33	ООО Экспертно- Оценочный центр	15.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества			

35	ООО Экспертно- Оценочный центр	31.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
36	ООО Экспертно- Оценочный центр	05.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
38	ООО Экспертно- Оценочный центр	09.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
40	ООО Экспертно- Оценочный центр	15.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
41	ООО Экспертно- Оценочный центр	11.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
42	ООО Экспертно- Оценочный центр	15.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
43	ООО Экспертно- Оценочный центр	28.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости